

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO:

Richiesta di permesso di costruire per la realizzazione di un polo ippico con annessi accessori in Strada vicinale da Poggio alla Malva all'Arno, verde privato ad uso pubblico

COMMITTENTE:

NEPI GABRIELE

Data, 26/06/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 OFF01 PANCHINE GIORDANO ESSEDI	FORNITURA E POSA IN OPERA DI: n. 6 - panchina da esterno in alluminio a 2 posti a doghe 123x67x79cm Verde PANCHINA 2 POSTI: L'ampia seduta della panchina da giardino può accogli ... I: Dimensioni generali: 123L x 67P x 79A cm. Dimensioni della seduta: 123L x 40P cm. Capacità di peso: 240 kg E L E M E N T I: (L) overflow cadauno	1,000	600,00	600,00	
	Sommano euro			600,00	
	Spese Generali 16.00% * (600.00) euro			96,00	
	Sommano euro			696,00	
	Utili Impresa 10% * (696.00) euro			69,60	
	T O T A L E euro / cadauno			765,60	
Nr. 2 OFF02 BORDATURA A IN CORTEN	FORNITURA E POSA IN OPERA DI: ml 88 di bordura per giardino metallica Multi-Edge METAL 100 x 17,5 cm Acciaio Corten E L E M E N T I: (L) overflow ml	1,000	30,00	30,00	
	Sommano euro			30,00	
	Spese Generali 16.00% * (30.00) euro			4,80	
	Sommano euro			34,80	
	Utili Impresa 10% * (34.80) euro			3,48	
	T O T A L E euro / ml			38,28	
Nr. 3 OFF03 PALI ILLUMINAZ IONE HEDO	FORNITURA E POSA IN OPERA DI: n. 8 Apparecchio per installazione a testa palo, per esterni, tipo HEDO, costituito da: - Corpo in alluminio pressofuso verniciato polveri poliestere ... poliestere previo trattamento di conversione chimica superficiale ISO 9227/12944 - ISO 9223 (C5), altezza ml 3,60. E L E M E N T I: (L) overflow cadauno	1,000	800,00	800,00	
	Sommano euro			800,00	
	Spese Generali 16.00% * (800.00) euro			128,00	
	Sommano euro			928,00	
	Utili Impresa 10% * (928.00) euro			92,80	
	T O T A L E euro / cadauno			1'020,80	
Nr. 4 OFF04 IMPIANTO IRRIGAZIO NE	FORNITURA E POSA IN OPERA DI: ml 200 di ala gocciolante interrata tipo Rain Bird® XFS con tecnologia Copper Shield™ per micro irrigazione Rain Bird. La tecnologia brevettata Ra ... inetto 3/4" PZCR 15; comprensivo di raccorderie, prolunghe, manicotti, raccorderia, ferma tubazioni. E L E M E N T I: (L) overflow 1	1,000	12'000,00	12'000,00	
	Sommano euro			12'000,00	
	Spese Generali 16.00% * (12 000.00) euro			1'920,00	
	Sommano euro			13'920,00	
	Utili Impresa 10% * (13 920.00) euro			1'392,00	
	T O T A L E euro / a corpo			15'312,00	
	A R I P O R T A R E				

